JFCC研究企画部のFAX番号は（052）871-3599です

発注日　　　　　年　　　月　　　日
注文書
一般財団法人ファインセラミックスセンター　御中
　研究企画部
住　　　所：〒

会　社　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　発注担当者：　　　　　　　　　　　　印

下記の通り、発注いたします。　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　　　　　FAX:
	貴社注文番号
	納品先

	品	名
	型   式
	単価
	数量
	金   額

	熱拡散率測定用標準物質
	ＴＤ-ＡＬ

	複素誘電測定用標準物質（５ＧＨｚ）
	ＥＲ-ＺＳＴ

	テクニカルレポート
	ＴＲ-

	備考欄   ※その他連絡事項がありましたらご記入下さい
	本体金額計（税抜）

	消費税金額

	税込金額合計